aliquos afflicti in idcirco gelasie paupe et in noie eius uide adhibita

Trat autem exprophetis noie nico

de mag pnceps iudeorum hic uenit ad ipm nocte et

Dixit ei rabi. signa adeo uenisti mihi. neq em pnt hic

signa face q tu facis. n fuerit deus ad eo **R**nd

istis eedixit ei amē amē dico ti n q renatus

fuerit de nouo nō pnt uide regnu dei **D**ixit

ad eum nico deus quomō pnt hō nasci ad sit senex

nuq pnt uide matris sue iterato tēre et renati

Rndit istis amē amē dico ti n q renatus fuit

ex ui et spū scto nō pnt tēre regnu dei q natū

ē ex carne cadē **E**t q natū ē ex spū scto est nō mi

seris q dixi tibi oī uos nasci de nouo **D**ixit

Sic enim deus dilexit mundum ut filium suum
 unigenitum daret ut ois qui credit in eum non pere
 at. sed habeat vitam eternam. **N**on enim misit
 deus unigenitum filium suum in mundum ut iudicet
 mundum sed ut saluet mundum. **P**ropter quod qui credit
 in eum non iudicatur quia autem non credidit in eum iam iu
 dicatus est. Quia non credit in nomine unigeniti filii
 dei. **H**oc est autem iudicium quia lux venit in
 mundum et dilexerunt homines magis tenebras
 quam lucem. Erant enim eorum opera mala. **V**is enim
 qui male agit odit lucem et non venit ad lucem
 ut non arguantur opera eius. **Q**ui autem facit veritate

venit ad lucē ut manifestaret opa eius q̄ illis

*per signa et virtutes facta
ad modernos aut salutes
per quos multi fuerunt
scripturati*

Facta sunt ergo haec venit et discipuli eius

*non per se sed per
magister et discipulos
quosdam et per
magister et discipulos
magister et discipulos*

in iudea tereñ et illic demorabatur ad eis et bap-

in iudea tereñ et illic demorabatur ad eis et bap-

tizabat Erat autem iohes baptizans in iherosolymis

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

salinis q̄ aqua multae erant illic et veniebat et bap-

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

tizabat non dum enim missa fuerat iohes tacere

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

Facta est ergo ratio ex discipulis iohis ad iudeis

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

de purificacione et venerunt ad iohes et dixerunt ei

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

rabi q̄ erat tuum transi ad donec cui tu testim-

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

oniu perhibuisti ecce hic baptizat et oēs

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

veniunt ad eum **R**espondit iohes et dixit eis

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

non est homo recipere quicquam nisi fuerit ei datum

*in iherosolymis et in iherosolymis
et in iherosolymis et in iherosolymis*

*Docet enim ut
et usque ad quod incipit
narrare in aliis
magister et discipulos
et per se factum
solum et equum per iohes
taceat alios*

*Et in iherosolymis
magister et discipulos
et per se factum
solum et equum per iohes
taceat alios*

*Et in iherosolymis
magister et discipulos
et per se factum
solum et equum per iohes
taceat alios*

de celo ipse uos in testimonium perhibetis quod di
 xerim quod non sum propheta sed quos misit deus in
Qui sic sponsa sponsus est amicus et socius
 uisus est et gaudium quod stat et audit eum ad
 audio gaudet et uocem ipsius in hoc ego ga
 uidi meum in plebe illi operaretur et teste me
 aut minui **Q**ui desuper uenit super oes est
 quod de terra est de terra factus quod de celo uenit super
 oes est et quod aut uidit et audiuit hoc
 hoc testatur et testimonium eius non acci
 pit **Q**ui aut accepit testimonium eius signifi
 cat quod deus uerax est **Q**ui enim misit deus

*Philos. dicitur quod amicus
 abest
 et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

*et sic per se an deum apparet
 et sic per se an deum apparet*

vite celestis h' q' vult p' p'us veas testat' saluati fut' q' in no fuerit
 baptizati. **Unde** q' no erat scripto baptizati q' secuti fut' in p'p'io
 vita p'p'ia non fide p'p'ia et habuerit ve baptizati habuerit ad
 ipm' q' r' q' condete p'p'io tollit p'p'io originale. **Quere** v' r' r'
 p'mo r' q' renati fut' demus p'p'io q' p'p'ie p'p'ie habuerit in g'ore
 Unde q' q' no exadit vni vt de h' q' vni et q' v' p'p'ia mea no trahit
 v' r' r' aut h' q' q' v' r' no q'p' saluati baptizati fuerit cu' m' h'
 p'p'io q' m' h' p'p'io mortui q' v' p'p'io ut p'p'io p'p'io tollit r' r' r'
 a' d' n' o' d' e' m' u' p'p'ia h' d' h' o' c' v' n' d' e' t' h' u' g' o' d' e' t' o' v' i' g' o' r' e' q' p' h' a' s' u' e' t' p' p'
 t' p' e' p' h' q' l' e' g' i' s' e' t' h' o' q' l' e' u' p' i' m' i' t' a' s' u' t' e' t' e' n' a' m' p' p' o' s' i' t' i' o' n' e' m' a' d'
 p' s' q' d' o' c' t' r' i' n' a' e' p' p' i' o' n' e' p' o' s' i' t' i' o' n' e' m' a' d' p' o' s' i' t' i' o' n' e' m' d' i' s' t' i' n' c' t' i' o' n' e' m' a' d'
 h' p' e' n' t' i' a' s' a' l' u' a' t' i' o' n' e' m' i' n' b' a' p' t' i' s' m' o' p' m' u' l' t' i' s' a' l' u' a' t' i' o' n' e' m' i' n' b' a' p' t' i' s' m' o'
 m' o' e' t' n' u' l' l' a' v' b' a' p' t' i' s' m' o' d' u' m' e' s' t' a' c' c' e' p' t' i' o' v' t' s' i' m' e' d' a' e' t' e' r' b' a' m' v' t'
 r' e' h' o' d' i' c' a' t' u' r' e' d' i' c' t' u' t' n' u' l' l' o' s' a' l' u' a' t' i' o' n' e' m' i' n' b' a' p' t' i' s' m' o' q' n' o' q' u' i' u' i' t' s' o' n' g'
 a' p' p' l' o' q' u' i' n' e' s' a' l' i' o' s' t' e' r' e' t' i' q' u' o' n' e' o' e' p' u' s' a' t' t' r' a' e' r' e' v' t' i' n' d' i' c' a' t' i' o' n' e'
 h' u' g' o' q' d' n' o' i' n' i' s' s' e' c' e' t' i' s' q' d' i' a' a' m' i' c' o' s' u' o' n' i' c' o' d' e' m' o' r' e' u' l' a' u' t'
 e' t' n' o' a' d' h' u' c' i' s' t' a' v' t' g' r' a' t' i' a' p' u' l' t' i' s' p' p' r' e' s' u' r' e' c' e' d' e' r' e' q' u' i' m' a' c' i' v' l' a' o'
 b' a' p' t' i' z' a' t' i' o' n' e' m' p' a' t' r' i' s' e' t' f' i' l' i' j' e' t' p' p' i' s' c' i' e' p' u' s' h' o' c' i' n' d' i' c' i' o' n' e' m' a' d'
 a' d' i' t' f' i' l' i' o' s' o' u' l' t' i' p' l' e' p' m' o' t' e' p' i' t' q' u' i' n' o' m' i' n' e' v' t' s' t' a' b' i' l' i' t' a' t' e' p' u' l' g' a' t' i' o' n' e' m' a' d' d' i' c' i' o' n' e' m' :
Matthaeus modus h' i' c' q' u' e' d' o' c' t' r' i' n' a' m' o' b' i' u' e' t' a' l' i' t' a' t' e' q' u' i' a' q' u' i' s'
 p' u' a' l' i' s' e' t' c' h' i' u'